
Lulu.
Vins & Boissons

Côteaux d’Aix
Domaine Pigoudet - La Chapelle

Hostellerie de Rognes - Ambassadeurs
Château de Beaupré - Collection
Domaine Richeaume - Tradition

Domaine Camaïssette - Cuvée Amadeus

Côtes de Provence
Château Léoube - Love

Château Léoube - Origine

Côteaux Pierrevert
Chateau Saint-Jean Pimayon

Beaujolais & Bourgogne 
Morgon - Domaine de la Bêche - Vieille Vigne

Saint-Amour - Pirolette

Vincent Girardin - Cuvée Saint-Vincent
Gevrey-Chambertin - Château de Marsannay

Château de Marsannay - Grandes Vignes
Pommard - Clos de la Platière

Languedoc
Domaine Paul Mas - Clos des Mûres

Domaine Paul Mas - Pinot Noir Réserve



LES ROUGES

Lulu.

Côteaux d’Aix
Domaine Pigoudet - La Chapelle

Hostellerie de Rognes - Ambassadeurs
Château de Beaupré - Collection
Domaine Richeaume - Tradition

Domaine Camaïssette - Cuvée Amadeus

Côtes de Provence
Château Léoube - Love

Château Léoube - Origine

Côteaux Pierrevert
Chateau Saint-Jean Pimayon

Beaujolais & Bourgogne 
Morgon - Domaine de la Bêche - Vieille Vigne

Saint-Amour - Pirolette

Vincent Girardin - Cuvée Saint-Vincent
Gevrey-Chambertin - Château de Marsannay

Château de Marsannay - Grandes Vignes
Pommard - Clos de la Platière

Languedoc
Domaine Paul Mas - Clos des Mûres

Domaine Paul Mas - Pinot Noir Réserve

14cl    50cl    75cl  
   -          -        38€
  6€        -        28€
  9€        -        46€
   -          -        48€
   -          -        41€

-        25€       -
   -          -        46€

   -          -        39€

  6€        -        33€
   -          -        41€

   -          -        47€
   -          -        89€
   -          -        57€
   -          -        89€

  7€        -        44€
   -          -        29€



Vallée du Rhône
Crozes-Hermitage - Emmanuel Darnaud, 

Mise en Bouche
Crozes-Hermitage - Emmanuel Darnaud, 

Les 3 Chênes
Cornas - Louis Cheze

Saint-Joseph - Louis Cheze - Cuvée Caroline
Saint-Joseph - Louis Cheze,

Cuvée Les Anges

Loire
Sancerre - Domaine Fournier

Californie
Zinfandel - Domaine Deloach
Sonoma County - Buena Vista

Côteaux d’Aix
Château de Beaupré - Collection

Domaine Camaïssette - Cuvée Amadeus

Côteaux Pierrevert
Chateau Saint-Jean Pimayon

Cassis
La Ferme Blanche

   -          -        39€

   -          -        48€

   -          -        67€
   -          -        48€
   -          -        69€

   -          -        48€

   -          -        44€
   -          -        55€

  14cl      75cl  
   9€         43€
    -           41€

    -           38€

   -           39€

LES BLANCS



Bourgogne
Macôn Village - Cave Lugny

Meursault - Clos du Château de Meursault
Beaune - Château de Meursault - Blanches Fleurs

Loire
Sancerre - Domaine Fournier

Languedoc
Domaine Paul Mas - Réserve

Vallée du Rhône
Louis Cheze - 50/50

Louis Cheze - Marsanne

 6€         32€
  -           78€
  -           88€

  -           47€

 6€         29€

  -           34€
  -           37€

LES ROSES

14cl    50cl    75cl  
   -          -        34€
  6€        -        28€

-        25€       -
   -          -        35€

Côteaux d’Aix
Domaine Pigoudet - La Chapelle

Hostellerie de Rognes 

Côtes de Provence
Château Léoube - Cuvée Love

Château Léoube 

CHAMPAGNE & PROSECCO

Roger Gauthier
Bollinger

Prosecco Treviso

Coupe         75cl
    9€     59€
     -                   -
    7€                 -



11€         
12€         
11€
11€
10€

COCKTAILS & MOCKTAILS

Aperol Spritz
Saint-Germain Spritz

Moscow Mule
London Mule

Caïpirinha

     

BIERES

Mojito
Virgin Mojito
Mojito Royal

Ti Punch
Lulu Planteur

10€
8€

11€
9€

10€
 

                             25cl   /   50cl   
    Pression     Licorne           3.90€     6.90€
              Le�fe           4.50€      8€   

 Bouteille (33cl)         Paolina Blanche     5.90€
             Paolina Triple Sec      7.30€
             Corona 33cl       4.90€

Demi-pêche, Panaché, Tango (grenadine), 
Gomet (Citron), Valse (Menthe) 

3.90€

Monaco 4€

3.60€         
6€         
6€

10€
7€
6€

APERITIFS & DIGESTIFS

Kir
Kir Royal
Pastis Bardouin 
Pastis 51
Ricard
Casanis

Mauresque, Tomate, Perroquet
Martini Blanc
Martini Rouge
Jagermeister (Liqueur)
Get 27
Limoncello Sorrentini

8€         
10€         
4€

3.50€
3.50€
3.50€



ALCOOLS

6€         
8€         

10€
8€

6€
8€

9.50€
6€ 

Gin     Bombay Original
      Bombay Saphire
      Hendricks
      XII

Whisky   J&B Rare
      Jack Daniel’s
      Aberlour 10ans
      Jameson

Rhum   Secha da Silva
      Diplomatico
      Zacapa
      Havana Blanc
      Charrette

Vodka   Belvedere
      Zubrowka

9€         
9€         

15€
7€
6€

11€
6€



            Softs &
   Bois�s Chaudes

Les Sirops

Grenadine, Fraise, Menthe ...........................................................2.50€
Pêche, Orgeat, PAC 

Les Bulles

Coca-Cola, Coca Zéro (33cl)..........................................................4€
Artonic Ginger Ale (20cl)..............................................................5€
Artonic Ginger Beer (20cl)............................................................5€
Schweppes Tonic (25cl)..................................................................4.50€
Fine Limonade (33cl).....................................................................4€
Orangina ........................................................................................ 4€

Jus de Fruits - Granini (25cl)

Orange, ACE, Tomate, Pomme ....................................................4.50€

Thé Glacé
Fine thé glacé (33cl)....................................................................... 4.50€

Les eaux

Perrier (33cl) .................................................................................. 4€
Vittel (1L) ....................................................................................... 4.50€
San Pellegrino (1L) ........................................................................4.50€
Zilia (1L) .........................................................................................4.90€
Perrier (1L) .....................................................................................4.60€



Boissons Chaudes

Café expresso .................................................................. 2.30€      
               Allongé...2.30€     Serré...2.30€     
Décaféiné ......................................................................... 2.30€      
               Allongé...2.30€     Serré...2.30€       
Noisette ............................................................................ 2.60€     
Café frappé ...................................................................... 4€
Café crème ....................................................................... 4€
Chocolat Chaud .............................................................. 4€

Thé Bio ............................................................................. 4€
Noir english Breakfast, Noir Darjeeling, Thé vert

Infusions .......................................................................... 4€
Fruits rouge, Camomille, Verveine, Verveine-menthe


